
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 7 995 000 €
Reference: R4308913  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 208m  Build Size: 789m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Elegantní moderní vila vytvořená s důrazem na detaily a krásné přírodní prvky se nachází v ultra prime oblas5 Nueva
Andalucia v blízkos5 veškeré občanské vybavenos5 a v krátké vzdálenos5 od pláže Nachází se v uzavřené komunitě
Parcelas del Golf, Casa jedna z nejvyhledávanějších lokalit s pěší vzdálenos= od restaurací, obchodů a pláže. Při vstupu
do domu vás okamžitě zasáhne jeho harmonie a moderní prostory. K dispozici je otevřený obývací prostor s kuchyní,
jídelnou a obývacím pokojem, který příjemně propojuje s venkovním prostorem prostřednictvím je velká posuvná okna,
která lze zcela otevřít a skryté ve zdi. Dále se na této úrovni nachází 1 ložnice s vlastní koupelnou. Vedle bazénu se
nachází altán s venkovní kuchyní, jídelnou a obývacím prostorem. Vše obklopuje krásná a zelená zahrada. V prvním
patře se nachází 3 ložnice s en-suite. Hlavní ložnice zahrnuje šatnu, koupelnu a soukromou terasu s vířivkou.
Sestoupíte-li do suterénu, čeká vás spousta prostor pro zábavu, včetně herny, TV koutku, baru, posilovny a sauny. Zde
se nachází také pátá a šestá ložnice s vlastní koupelnou a domácí kancelář.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 

Nábytek 
Plně zařízený 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	7 995 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


